REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DIVJAKIF,

Diviakemé /8§ 1 3 12025

Lénda: THIRRJE o
“PER ZHVILLIMIN E MBLEDHJES SE RADHES TE KESHILLIT BASHKIAK
DIVJAKE, MUAJI MARS 2025 ”

ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE DIVJAKE
PREFEKTIT TE QARKUT FIER

N& mbéshtetje t€ nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2, gérma ( a ) t€ Ligjit nr 139, daté 17.12.2015

“Pér Vetégeverisjen Vendore”,i ndryshuar, Rregullores sé¢ Funksionimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé

Divjaké,miratuar me VKB, nr 28 daté 13.04.2020, ndryshuar me'_V'.K.B. Nr.48 daté 25.09.2023,

neni 56, Ju njoftojmé se: Mé daté: 7 £, 03. 2025, ditén e Nerlear , ora10:00, né Sallén

e Mbledhjeve, prané Shtépisé sé Kulturés Divjaké, né katin e dyté thirret “Mbledhja e radhés e

Késhillit Bashkiak Divjaké pér muajin Mars 2025”. Me kété Rend dite:

1. Miratim i Rendit t& Dités.

2. Miratim i Progesverbalit t¢ mbledhjes qé u zhvillua mé daté 24.02.2025

3.Informacion mbi zbatimin e Vendimeve té Késhillit Bashkiak Divjaké pér muajin Shkurt 2025.

4.Projekt-vendim: Pér miratimin e familjeve qé do té trajtohen nga fondi i kushtézuar deri 6%

pér muajin Shkurt 2025.

S.Projekt-vendim: Pér miratimin e njé rishpérndarje fondesh né buxhetin e vitit 2025.

6.Projekt-vendim:Pér miratimin e riemértimit té projekteve t& investimeve.

7.Projekt-vendim:P&r miratimin e tavaneve pérgatitore té shpenzimeve pér Programin Buxhetor

Afatmesém 2026-2028, pér Bashkiné Divjaké.

8.Projekt-vendim: - Pér miratimin e numrit té punonjésve me “Kontraté t& pérkohéshme pér vitin

2025, né Bashkiné Divjaké.

9.Informacion nga Drejtoria e Financés dhe Buxhetit “Pér nxjerrjen nga pérdorimi té aktiveve
pér vitin 2024,

10.Informacion nga Agjensia e Shérbimeve Komunale “Pér nxjerrjen nga pérdorimi té aktiveve
pér vitin 2024,

11. Relacion nga Drejtoria e Financés dhe Buxhetit “Mbi monitorimin e zbatimit t& buxhetit pér

periudhén Janar Dhjetor 2024.

Mbledhja e Komisioneve:

-Pér pikat Nr, 4,5,6,7,8, Komisioni i Ekonomisé dhe i Financave.

Duke ju falenderuar !

KRYETARI I KESHILLIT 'BASHKIAK
Ana Nakp ~HQ/8




